回售条款：本公司发出关于是否上调本期债券票面利率及上调幅度的公告后，债券持有人有权选择将

其持有的本期债券全部或部分按面值回售给本公司。自本公司发出关于是否上调本期债券票面利率及上调

幅度的公告之日起 5 个交易日内，债券持有人可通过指定的方式进行回售申报。债券持有人的回售申报经

确认后不能撤销，相应的公司债券份额将被冻结交易；回售申报期不进行申报的，则视为放弃回售选择权，

继续持有本期债券并接受上述关于是否上调本期债券票面利率及上调幅度的决定。本期债券第 5 个计息年

度付息日即为回售支付日，本公司将按照深圳证券交易所和登记机构相关业务规则完成回售支付工作。

截至 2013 年 12 月 31 日，联化科技股份有限公司 2011 年公司债券（证券简称：11 联化债；证券代码：

112059）前十名持有人情况：

单位：张

序号 证券账户名称 持有数量

1 红塔证券股份有限公司  543,510

2 汇添富基金公司－工行－添富牛2号资产管理计划  366,183

3 中信银行－中银信用增利债券型证券投资基金  349,900

4 全国社保基金一零零六组合  270,000

5 兴业银行股份有限公司－天弘永利债券型证券投资基金  252,730

6 中国建设银行－工银瑞信信用添利债券型证券投资基金  250,000

7 中国工商银行－广发增强债券型证券投资基金  240,890

8 工银瑞信基金公司－工行－特定客户资产  239,930

联化科技股份有限公司 2013 年度报告全文

43

9 中国工商银行股份有限公司－汇添富互利分级债券型证券投资基金  237,959

10 东吴证券股份有限公司  200,000

2013 年 2 月 21 日，公司向截止 2013 年 2 月 20 日收市后在中国证券登记结算公司深圳分公司登记在

册的债券持有人支付 2012 年 2 月 21 日至 2013 年 2 月 20 日期间的利息 7.30 元(含税)/张，共支付债券利息

4,599 万元。

联化科技股份有限公司 2013 年度报告全文

44

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 189,712,678 36.76% 899,625   899,625 190,612,303 36.29%

3、其他内资持股 189,712,678 36.76% 899,625   899,625 190,612,303 36.29%

   境内自然人持股 189,712,678 36.76% 899,625   899,625 190,612,303 36.29%

二、无限售条件股份 326,377,637 63.24% 8,245,875   8,245,875 334,623,512 63.71%

1、人民币普通股 326,377,637 63.24% 8,245,875   8,245,875 334,623,512 63.71%

三、股份总数 516,090,315 100% 9,145,500   9,145,500 525,235,815 100%

股份变动的原因：

经公司董事会申请、深圳证券交易所确认、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司核准登记，公

司对提出申请行权的 125 名激励对象的 914.55 万份股票期权予以行权，本次行权股份的上市时间为 2013

年 3 月 18 日。

股份变动的批准情况：

2013 年 2 月 26 日，公司召开第四届董事会第二十三次会议，审议通过《关于首期股票期权激励计划

第一个行权期可行权的议案》。

股份变动的过户情况：

2013 年 3 月 7 日，立信会计师事务所对该次行权出具了信会师报字（2013）第 110333 号验资报告。

2013 年 3 月 13 日，经公司董事会申请、深圳证券交易所确认、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司核准登记，公司对本次提出申请行权的 125 名激励对象的 9,145,500 份股票期权予以行权。2013 年 4 月

19 日完成了工商变更登记手续，并取得了浙江省工商行政管理局换发的《企业法人营业执照》。

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

联化科技股份有限公司 2013 年度报告全文

45

股票及其衍生证

券名称
发行日期

发行价格（或

利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量
交易终止日期

股票类

联化科技 2011 年 04 月 11 日 35.50 19,295,700 2011 年 04 月 25 日 19,295,700